(79) 3711-5003 ramal 79

www.aracaju.se.gov.br - e-mail: aracaju.compras@aracaju.se.gov.br

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  
2.1. Conforme descrito na Cláusula Primeira e nos limites quantitativos estabelecidos, o presente contrato totaliza o

valor global de R$ 46.415.876,52 (quarenta e seis milhões quatrocentos e quinze mil oitocentos e setenta e seis reais

e cinquenta e dois centavos)  
2.2 O valor mencionado inclui todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, decorrentes da execução do objeto

contratual, abrangendo, mas não se limitando a: tributos e impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,